様式第１号（第８条関係）

公募型指名競争入札参加申請書

 和泉市長 あて

申込者 所  在  地

             商号 又は 名称

             代表者職・氏名

和泉市公募型指名競争入札実施要綱の要件及び下記項目内容を全て満たして

いることを誓約して、競争入札に参加を申請します。

工事名

（確認欄）

□ 自社は、当該等級に対応の等級に格付けされている

□ 当該業種に対応の技術者の配置が可能である

□ 落札候補者となった場合、市指定の日時までに、落札候補者に係る事後資格

審査申請書（様式第 3号）を提出する

□ 上記工事と同日に行われる同業種の入札について確認し、下記のとおり受注可能

  件数を申請する

受注可能件数   件

 ※受注可能件数について（第９条関係）

  ・件数は、同日に行われる同業種の入札件数を上限として記入してください

  ・入札までに受注可能件数に変更が生じた場合、入札日の前日までに市に申し出てく

ださい

  ・落札候補者となった回数が受注可能件数に達した場合、以降の入札は「無効」と

なります

なお、上記工事を落札したときは、下記の会社等で履行保証（保険）契約を結ぶ予定

であることをお届けします。

 併せて、手続きに時間がかかっている場合、市が契約相手先に問合せすることを承諾

します。

 会社名等                  連絡先